[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН СĚНТĚР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИТНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
« 07» ака  2021 г.  № 9
Мăн Сěнтěр ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕСУНДЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07 » апреля  2021 г.  № 9
село Большой Сундырь

О внесении изменения в постановление администрации Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 17 января 2019 г. №4
Во исполнение федеральных законов от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» администрация Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 17 января 2019 г. №4 «О координационном Совете в сфере профилактики правонарушений  на территории Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики» следующее изменение:
2. Приложение №1 «Состав Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республике», утвержденное указанным постановлением, утвердить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большесундырского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                          Ю.В. Волков
Приложение № 1
к постановлению администрации
 Большесундырского сельского
 поселения Ядринского района
Чувашской Республики
от 07.04.2021 № 9
Состав
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений                                                   на территории Большесундырского сельского поселения
Председатель Координационного совета:
- Волков Юрий Валерианович, глава Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики;
Заместитель председателя Координационного совета:
- Иванов Виталий Михайлович, участковый уполномоченный полиции ( по согласованию);
Секретарь Координационного совета:
- Семенова Людмила Валентиновна, главный специалист-эксперт администрации Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики;
Члены Координационного совета:
· Чурбанова Елена Владимировна, депутат Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики ( по согласованию);
· Энтина Татьяна Герольдовна, инспектор по ведению первичного воинского учета администрации Большесундырского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики ( по согласованию);
· Филиппова Людмила Михайловна, библиотекарь Большесундырской сельской библиотеки ( по согласованию);
· Захарова Полина Петровна, заведующая Большесундырским ФАП (по согласованию).